«6» июня 2024г. №25-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской ‘
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «Ангарский» Апарского района Иркутской области, Администрация
муниципального образования «Ангарский» и на основании заключения о
результатах публичных слушаний от 06.06.2024 года администрация
муниципального образования «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель

населенных пунктов площадью 5868 кв.м, с кадастровым номером
85:01:060101:546, расположенного по адресу: Иркутская область, Апарский район
район, п.Ангарский ул.Ленина, 24 а с «территория средней школы (стадион)» на
«площадки для занятий спортом».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной
информации и разместить на сайте муниципального образования «Ангарский» в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
«Ангарский» Т.М.Середкина